
Izvršenje 

prethodne 

godine

 1.-6. 2022.

Plan tekuće 

godine 

2023.

Izvršenje 

tekuće godine  

1.-6. 2023.

Indeks Indeks

2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

7.331.028 19.791.622 7.374.866 100,60 37,26

7.330.089 19.788.037 7.374.252 100,60 37,27

939 3.585 614 65,39 17,13

7.929.104 17.406.458 8.137.293 102,63 46,75

7.798.162 16.973.840 8.059.990 103,36 47,48

130.942 432.618 77.303 59,04 17,87

-598.076 2.385.164 -762.427 127,48 -31,97

Izvršenje 

prethodne 

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 

0 -6.592.076 0 0,00 0,00

0 -2.197.359 0 0,00 0,00

Izvršenje 

prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 

0 0 0

0 187.805 0 0,00 0,00

0 -187.805 0 0,00 0,00

-598.076 0 -762.427 127,48

VIŠKOVI/MANJKOVI

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE 

POKRITI/RASPOREDITI

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO

3 RASHODI  POSLOVANJA

4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

PRIHODI UKUPNO

6 PRIHODI POSLOVANJA

1

OPĆA BOLNICA NOVA GRADIŠKA

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023.

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

NETO FINANCIRANJE

RAČUN FINANCIRANJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV



Razred

Skupina/

podskupi

na/odjelj

ak 

Izvor Naziv 

Izvršenje 

prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 
Indeks Indeks

2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

6 Prihodi poslovanja 7.330.089 19.788.037 7.374.252 100,60 37,27

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna
837.470 2.568.354 62.406 7,45 2,43

633 Piomoći proračunu iz drugih proračuna 0 0 200

6331 tekuće pomoći iz proračuna 0 0 200

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0 0 0

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0 0 0

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna 

koji im nije nadležan 
837.470 2.519.354 13.272

6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan
837.470 2.439.721 0

6362
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan
0 79.633 13.272

638
Pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sredstava
0 49.000 48.934

6381
tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa eu sredstava
0 49.000 48.934

639
prijenosi između proračunskih korisnika istog 

proračuna
0 0 0

6391
tekući prijenosi između proračunskih korisnika 

istog proračuna
0 0 0

09 Pomoći 837.470 2.568.354 62.406 7,45 2,43

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna
54.279 0 6.728 12,40

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 48.857 6.728

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 48.857 0 6.728

639
prijenosi između proračunskih korisnika istog 

proračuna
5.422 0 0

6391
tekući prijenosi između proračunskih korisnika 

istog proračuna
5.422 0 0

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i nakanda
660.030 1.551.928 920.916 139,53 59,34

652 Prihodi po posebnim propisima 660.030 1.551.928 920.916

6526 Ostali nespomenuti prihodi 660.030 1.551.928 920.916

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 

temeljem ugovornih obveza
5.548.120 14.884.927 6.203.601 111,81 41,68

673
Prihodi od HZZO-a na temeljuj ugovornih 

obveza
5.548.120 14.884.927 6.203.601

6731 Prihodi od HZZO-a na temeljuj ugovornih obveza 5.548.120 14.884.927 6.203.601

68 Kazne,upravne mjere i ostali prihodi 0 0 297

683 ostali prihodi 0 0 297

6831 ostali prihodi 0 0 297

01 Prihodi za posebne namjene i HZZO 6.262.429 16.436.855 7.131.542 113,88 43,39

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 

temeljem ugovornih obveza
87.395 400.851 37.724 43,16 9,41

671
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

redovne djelatnosti proračunskih korisnika
87.395 400.851 37.724

6711
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

rashoda poslovanja
32.853 37.724 37.724

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023.

1

I. OPĆI DIO

A1. PRIHODI POSLOVANJA I PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

AKTIVNOST: BOLNIČKA I SKZZ ZDRAVSTVENA ZAŠTITA



6712
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

rashoda za nabavu nefinancijske imovine
54.542 175.322 0

6714

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

izdataka za financijsku imovinu i otplatu 

zajmova

0 187.805 0

02 Županijski proračun 87.395 400.851 37.724 43,16 9,41

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna
0 0 0

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna 

koji im nije nadležan 
0 0 0

6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan
0 0 0

6362
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan
0 0 0

3 Državni proračun 0 0 0 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 4 398 0 0,00 0,00

641 Prihodi od financijske imovine 4 398 0

6413
Kamate na oročena sredstva i depozite po 

viđenju
4 398 0

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i nakanda
11.164 0 11.489 102,91

652 Prihodi po posebnim propisima 11.164 0 11.489

6526 Ostali nespomenuti prihodi 11.164 0 11.489

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija
50.080 207.844 37.975 75,83 18,27

661
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga
50.080 207.844 37.975

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 373 0 0

6615 Prihodi od pruženih usluga 49.707 207.844 37.975

68 Kazne,upravne mjere i ostali prihodi 22.107 47.648 10.590 47,90 22,23

683 ostali prihodi 22.107 47.648 10.590

6831 ostali prihodi 22.107 47.648 10.590

04  Vlastiti prihodi 83.355 255.890 60.054 72,05 23,47

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna i povrat donacija po protestiranim 

jamstvima

59.440 126.087 82.526

6631 Tekuće donacije 58.189 111.487 79.822

6631 Kapitalne donacije 1.251 14.600 2.704

05 Donacije 59.440 126.087 82.526 138,84 65,45

7 Prihodi od prodaje nefiancijske imovine 939 3.585 614 65,39 17,13

72
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine
939 3.585 614 65,39 17,13

721 Prihodi od prodaje dgrađevinskih objekata 939 3.585 614

7211 Stanbeni objekti 939 3.585 614

0 0 0

06
Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade 

štete s osnova osiguranja
939 3.585 614 65,39 17,13

6 Prihodi poslovanja 7.330.089 19.788.037 7.374.252 100,60 37,27

7 Prihodi od prodaje nefiancijske imovine 939 3.585 614 65,39 17,13

7.331.028 19.791.622 7.374.866 100,60 37,26Ukupni prihodi



Razred

Skupina/

podskupi

na/odjelj

ak 

Izvor Naziv 

Izvršenje 

prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 
Indeks Indeks

2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

3,4 Rashodi poslovanja 7.929.104 17.406.458 8.137.293 102,63 46,75

31 Rashodi za zaposlene 53.167 49.000 28.711 54,00 58,59

311 Plaće 53.167 49.000 26.640

3111 Plaće za redovan rad 53.167 49.000 26.640

3113 Plaća za prekovremeni rad 0 0

313 Doprinosi na plaće 0 0 2.071

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 2.071

3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti
0 0 0

32 Materijalni rashodi 4.935 242.362 3.500 70,92 1,44

321 Naknade troškova zaposlenima 4.935 0 3.300

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
4.935 0 3.300

322 Rashodi za materijal i energiju 0 66.362 200

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 200

3222 Materijal i sirovine 0 66.362 0

323 Rashodi za usluge 0 176.000 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 176.000 0

3 Rashodi poslovanja 58.102 291.362 32.211 55,44 11,06

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 0 66.361 0 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0 66.361 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 66.361 0

45
Rashodi za dodatna ulaganja na

 nefinancijskoj imovini
0 13.272 13.272 0,00 100,00

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 13.272 13.272

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 13.272 13.272

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 79.633 13.272

92 Manjak prihoda 2.197.359 0 0,00 0,00

922 Manjak prihoda 0 2.197.359 0

9222 Manjak prihoda 0 2.197.359 0

09 Pomoći 58.102 2.568.354 45.483 78,28 1,77

31 Rashodi za zaposlene 5.441.395 11.336.021 5.508.661 101,24 48,59

311 Plaće 4.669.503 9.706.583 4.761.845

3111 Plaće za redovan rad 3.822.501 8.504.645 4.252.092

3113 Plaća za prekovremeni rad 813.936 1.201.938 503.988

3114 Plaće za posebne uvjete rada 33.066 0 5.765

312 Ostali rashodi za zaposlene 124.433 303.006 58.843

3121 Ostali rashodi za zaposlene 124.433 303.006 58.843

313 Doprinosi na plaće 647.459 1.326.432 687.973

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 647.244 1.326.432 687.973

3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti
215 0 0

32 Materijalni rashodi 2.080.433 4.818.780 2.402.195 115,47 49,85

321 Naknade troškova zaposlenima 127.383 281.903 142.070

3211 Službena putovanja 5.958 12.741 8.576

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
116.009 253.501 123.635

3213 stručno usavršavanje zaposlenika 5.416 15.661 9.859

322 Rashodi za materijal i energiju 1.488.035 3.350.711 1.466.691

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.875 112.664 41.863

3222 Materijal i sirovine 1.116.045 2.467.662 1.235.599

3223 Energija 297.175 647.555 152.312

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje
19.506 44.064 17.660

3225 Sitni inventar i auto gume 12.186 52.222 19.179

3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 2.248 26.544 78

323 Rashodi za usluge 428.037 1.031.674 761.693

A2. RASHODI POSLOVANJA I RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

1



3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.095 16.989 6.345

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.789 153.181 231.634

3233 Usluge promidžbe i informiranja 8.848 19.112 14.048

3234 Komunalne usluge 86.518 172.540 101.070

3235 Zakupnine i najamnine 30.198 42.073 15.823

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 20.854 122.105 35.517

3237 Intelektualne i osobne usluge 122.966 258.809 195.128

3238 Računalne usluge 53.513 92.906 64.672

3239 Ostale usluge 82.256 153.959 97.456

324
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 5.710 0

3241
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 5.710 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.978 148.782 31.741

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično
5.402 12.609 6.274

3292 Premije osiguranja 18.711 45.258 20.130

3293 Reprezentacija 1377 2.920 313

3294 Članarine i norme 1366 2.654 1.450

3295 Pristojbe i naknade 1.170 8.361 3.227

3296 Troškovi sudskih postupaka 8.519 68.618 20

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 433 8.362 327

34 Financijski rashodi 15.491 117.991 1.198 7,73 1,02

343 Ostali financijski rashodi 15.491 117.991 1.198

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 881 3.053 1.131

3432
Negativne tečajne razlike i razlike zbog 

primjene  valutne klauzule
0 0 0

3433 Zatezne kamate 14.610 114.938 67

38 Ostali rashodi 23.353 1.000 1.428 6,11 142,80

381 Tekuće donacije 0 1.000 500

3811 Tekuće donacije u novcu 0 1.000 500

383 Kazne,penali i naknade štete 23.353 0 928

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 23.353 0 928

3 Rashodi poslovanja 7.560.672 16.273.792 7.913.482 104,67 48,63

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 74.196 98.045 28.867 38,91 29,44

421 Građevinski objekti 0 0 3.294

4214 Ostali građevinski objekti 0 0 3.294

422 Postrojenja i oprema 74.196 73.045 25.573

4221 Uredska oprema i namještaj 17.645 0 4.895

4222 Komunikacijska oprema 1.762 0 0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 9.708 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 38.389 73.045 15.014

4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 6.692 0 5.664

423 Prijevozna sredstva 0 25.000 0

4231 prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 25.000 0

45
Rashodi za dodatna ulaganja na

 nefinancijskoj imovini
954 65.018 32.460 3.402,52 49,92

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 954 65.018 31.671

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 954 65.018 31.671

452 Dodatna ulaganje na postrojenjima i opremi 0 0 789

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 0 789

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.150 163.063 61.327 81,61 37,61

01 Prihodi za posebne namjene i HZZO 7.635.822 16.436.855 7.974.809 104,44 48,52

32 Materijalni rashodi 38.456 37.724 37.724 98,10 100,00

323 Rashodi za usluge 38.456 37.724 37.724

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 38.456 37.724 37.724

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 38.456 37.724 37.724 98,10 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 54.541 175.322 0

422 Postrojenja i oprema 54.541 175.322 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 54.541 175.322 0



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.541 175.322 0 0,00 0,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 

i zajmova
0 187.805 0 0,00 0,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 

od kreditnih i ostalih. Fin. Institucija
0 187.805 0

5443
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 

kreditnih  Institucija izvan javnog sektora
0 187.805 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 187.805 0 0,00 0,00

02 Županijski proračun 92.997 400.851 37.724 40,56 9,41

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0,00 0,00

311 Plaće 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

313 Doprinosi na plaće 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
0 0 0

3 Rashodi poslovanja 0 0 0 0,00 0,00

03 Državni proračun 0 0 0 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 83.355 255.890 0 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 83.355 255.890 0 0,00

3222 Materijal i sirovine 83.355 255.890 0 0,00

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog 0 0 0 0,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog 0 0 0 0,00

3 Rashodi poslovanja 83.355 255.890 0 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 0 0

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 0 0
452 Dodatna ulaganje na postrojenjima i opremi 0 0 0

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 0 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 0 0 0,00 0,00

04  Vlastiti prihodi 83.355 255.890 0 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 57.577 111.487 76.573 132,99 68,68

321 Naknade troškova zaposlenima 398 0 0

3213 stručno usavršavanje zaposlenika 398 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 57.179 111.487 76.573

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 56.314 111.487 76.573

3225 Sitni inventar i auto gume 103 0 0

3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 762 0 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 57.577 111.487 76.573 132,99 68,68
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 1.251 14.600 2.704 216,15 18,52

422 Postrojenja i oprema 1.251 14.600 2.704
4221 Uredska oprema i namještaj 256 0 2.704
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 14.600
4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 995 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.251 14.600 2.704 216,15 18,52
05 Donacije 58.828 126.087 79.277 134,76 62,87

32 Materijalni rashodi 0 3.585 0 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0 3.585 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 3.585 0

324
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 0 0

3241
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 0 0

3 Rashodi poslovanja 0 3.585 0 0,00 0,00



06
Nefinancijska imovina i nadoknade štete s 

osnova osiguranja
0 3.585 0 0,00 0,00

UKUPNO:

3 Rashodi poslovanja 7.798.162 16.973.840 8.059.990 103,36 47,48

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.942 432.618 77.303 59,04 17,87

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 187.805 0 0,00 0,00

922 Manjak prihoda 0 2.197.359 0 0,00 0,00

7.929.104 19.791.622 8.137.293 102,63 41,11Ukupni rashodi,izdaci i pokriće gubitka



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
Izvršenje prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje tekuće 

godine 
Indeks Indeks

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

UKUPNO RASHODI 7.929.104 17.406.458 8.137.293 102,63 46,75

07 Zdravstvo 7.929.104 17.406.458 8.137.293 102,63 46,75

073 Bolničke službe 0 0 0 0,00 0,00

0731 Usluge općih bolnica 7.929.104 17.406.458 8.137.293 102,63 46,75

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023.



Razred Skupina Izvor Naziv 

Izvršenje 

prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 
Indeks Indeks

2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

8
Primici od financijske imovine i 

zaduživanja
0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

84 Primici od zaduživanja 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

842

Primljeni krediti i zajmovi od 

kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru

0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

8422
Primljeni krediti od kreditnih 

institucija u javnom sektoru
0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

81 Namjenski primici od zaduživanja 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

5
Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova
0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

54
Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova
0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

542

Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru

0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

5422

Otplata glavnice primljenih kredita 

od kreditnih institucija u javnom 

sektoru

0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA

1

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023.



PROGRAM ZDRAVSTVO 

Razred

Skupina/

podskupi

na/odjelj

ak 

Izvor Naziv 
Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće godine 
Indeks

3 4 6=4/3*100

3,4 Rashodi poslovanja 17.406.458 8.137.293 46,75

31 Rashodi za zaposlene 49.000 28.711 58,59

311 Plaće 49.000 26.640

3111 Plaće za redovan rad 49.000 26.640

3113 Plaća za prekovremeni rad 0 0

313 Doprinosi na plaće 0 2.071

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 2.071

3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti
0 0

32 Materijalni rashodi 242.362 3.500 1,44

321 Naknade troškova zaposlenima 0 3.300

3211 Službena putovanja 0 0

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
0 3.300

322 Rashodi za materijal i energiju 66.362 200

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 200

3222 Materijal i sirovine 66.362 0

323 Rashodi za usluge 176.000 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 176.000 0

3 Rashodi poslovanja 291.362 32.211 11,06

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 66.361 0 0,00

422 Postrojenja i oprema 66.361 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 66.361 0

45
Rashodi za dodatna ulaganja na

 nefinancijskoj imovini
13.272 13.272 100,00

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 13.272 13.272

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 13.272 13.272

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.633 13.272

92 Manjak prihoda 2.197.359 0 0,00

922 Manjak prihoda 2.197.359 0

9222 Manjak prihoda 2.197.359 0

09 Pomoći 2.568.354 45.483 1,77

31 Rashodi za zaposlene 11.336.021 5.508.661 48,59

311 Plaće 9.706.583 4.761.845

3111 Plaće za redovan rad 8.504.645 4.252.092

3113 Plaća za prekovremeni rad 1.201.938 503.988

3114 Plaće za posebne uvjete rada 0 5.765

312 Ostali rashodi za zaposlene 303.006 58.843

3121 Ostali rashodi za zaposlene 303.006 58.843

313 Doprinosi na plaće 1.326.432 687.973

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.326.432 687.973

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023.
II. POSEBNI DIO

A06

A700011 AKTIVNOST: BOLNIČKA I SKZZ ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

1



3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti
0 0

32 Materijalni rashodi 4.818.780 2.402.195 49,85

321 Naknade troškova zaposlenima 281.903 142.070

3211 Službena putovanja 12.741 8.576

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
253.501 123.635

3213 stručno usavršavanje zaposlenika 15.661 9.859

322 Rashodi za materijal i energiju 3.350.711 1.466.691

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 112.664 41.863

3222 Materijal i sirovine 2.467.662 1.235.599

3223 Energija 647.555 152.312

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje
44.064 17.660

3225 Sitni inventar i auto gume 52.222 19.179

3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 26.544 78

323 Rashodi za usluge 1.031.674 761.693

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.989 6.345

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 153.181 231.634

3233 Usluge promidžbe i informiranja 19.112 14.048

3234 Komunalne usluge 172.540 101.070

3235 Zakupnine i najamnine 42.073 15.823

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 122.105 35.517

3237 Intelektualne i osobne usluge 258.809 195.128

3238 Računalne usluge 92.906 64.672

3239 Ostale usluge 153.959 97.456

324
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
5.710 0

3241
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
5.710 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 148.782 31.741

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično
12.609 6.274

3292 Premije osiguranja 45.258 20.130

3293 Reprezentacija 2.920 313

3294 Članarine i norme 2.654 1.450

3295 Pristojbe i naknade 8.361 3.227

3296 Troškovi sudskih postupaka 68.618 20

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.362 327

34 Financijski rashodi 117.991 1.198 1,02

343 Ostali financijski rashodi 117.991 1.198

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.053 1.131

3432
Negativne tečajne razlike i razlike zbog 

primjene  valutne klauzule
0 0

3433 Zatezne kamate 114.938 67

38 Ostali rashodi 1.000 1.428 142,80

381 Tekuće donacije 1.000 500

3811 Tekuće donacije u novcu 1.000 500

383 Kazne,penali i naknade štete 0 928

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 928

3 Rashodi poslovanja 16.273.792 7.913.482 48,63

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 98.045 28.867 29,44

421 Građevinski objekti 0 3.294

4214 Ostali građevinski objekti 0 3.294

422 Postrojenja i oprema 73.045 25.573

4221 Uredska oprema i namještaj 0 4.895



4222 Komunikacijska oprema 0 0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 73.045 15.014

4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 0 5.664

423 Prijevozna sredstva 25.000 0

4231 prijevozna sredstva u cestovnom prometu 25.000 0

45
Rashodi za dodatna ulaganja na

 nefinancijskoj imovini
65.018 32.460 49,92

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 65.018 31.671

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 65.018 31.671

452 Dodatna ulaganje na postrojenjima i opremi 0 789

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 789

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 163.063 61.327 37,61

01 Prihodi za posebne namjene i HZZO 16.436.855 7.974.809 48,52

32 Materijalni rashodi 37.724 37.724 100,00

323 Rashodi za usluge 37.724 37.724

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 37.724 37.724

3234 Komunalne usluge 0 0

3238 Računalne usluge 0 0

3239 Ostale usluge 0 0

3 Rashodi poslovanja 37.724 37.724 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 175.322 0

422 Postrojenja i oprema 175.322 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 175.322 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 175.322 0 0,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 

i zajmova
187.805 0 0,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 

od kreditnih i ostalih. Fin. Institucija
187.805 0

5443
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 

kreditnih  Institucija izvan javnog sektora
187.805 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 187.805 0 0,00

02 Županijski proračun 400.851 37.724 9,41

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0,00

311 Plaće 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0

313 Doprinosi na plaće 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život
0 0

3 Rashodi poslovanja 0 0 0,00

03 Državni proračun 0 0 0,00

32 Materijalni rashodi 255.890 0 0,00



322 Rashodi za materijal i energiju 255.890 0

3222 Materijal i sirovine 255.890 0

323 Rashodi za usluge 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0
324 Naknade troškova osobama izvan radnog 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog 0 0
3 Rashodi poslovanja 255.890 0 0,00

451 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 0

4511 Dodatna ulaganje na građevinskim objektima 0 0
452 Dodatna ulaganje na postrojenjima i opremi 0 0

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 0 0,00

04  Vlastiti prihodi 255.890 0 0,00

32 Materijalni rashodi 111.487 76.573 68,68

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0

3213 stručno usavršavanje zaposlenika 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 111.487 76.573

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0

3222 Materijal i sirovine 111.487 76.573

3225 Sitni inventar i auto gume 0 0

3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0

323 Rashodi za usluge 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0

3 Rashodi poslovanja 111.487 76.573 68,68
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 14.600 2.704 18,52

422 Postrojenja i oprema 14.600 2.704
4221 Uredska oprema i namještaj 0 2.704
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 14.600 0
4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.600 2.704 18,52
05 Donacije 126.087 79.277 62,87

32 Materijalni rashodi 3.585 0 0,00

323 Rashodi za usluge 3.585 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.585 0

324
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 0

3241
Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 
0 0

3 Rashodi poslovanja 3.585 0 0,00

06
Nefinancijska imovina i nadoknade štete s 

osnova osiguranja
3.585 0 0,00

UKUPNO:

3 Rashodi poslovanja 16.973.840 8.059.990 47,48

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 432.618 77.303 17,87

3,4 RASHODI 17.406.458 8.137.293 46,75

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 187.805 0 0,00

3,4,5 RASHODI I IZDACI 17.594.263 8.137.293 46,25

922 Manjak prihoda 2.197.359 0 0,00

19.791.622 8.137.293 41,11Ukupni rashodi,izdaci i pokriće gubitka


